**BELLUGA** Pedro *Speculum principum in quo universa imperatorum, regnum, principuum, rempublicarum ac civitatum ... jura... praesertim regni Aragoniae ...tractantur ex jure canonico, civili, constitutionibus regum Hispaniae ... una cum additionibus et commentariis D. Camilli Borelli.* Bruxellae 1655. I, 1

**BELLUS** Nicolas: seudónimo de LUNDORP, Miguel Gaspar. *De Statu Politic.* Puede tratarse de: *Politcarum dissertationum de statu imperiorum, regnorum, principatum et rempublicarum tom i IV.* Francofurti apud Schonwetter 1615.

*De Statu bohemico perturbato, hoc est de Belli bohemio germanici initio, causa et progressu inter... Ferdinandum II et Fredericum V Palatinum gesti... Francofurti apud F. Weissium 1621.*

*Laurea austriaca, hoc est Commentariorum de *statu Reipublicae* nostri temporis sive de Bello germanico ejusque causis inter ... Matthiam et ... Ferdinandum II nec non Fridericum V Palatinum ... Ab anno ... 1617 usque ad annum 1638 non tantum historice et politice per tractantur sed et res gestae figuris aeneis ... Francofurti, sumptibus J. T. Schonwetter. 1627.* Otra edición: 1638.

*Emporium emporiorum, hoc est de *statibus* hominum eorumque ingenii, scientiis et artibus... tractatus historicopoliticus absolutissimus ... Francofurti J P T Schonwetteri 1623.*

*Belli sexennialis civiles germanici, sive Annalium et commentariorum ... de statu religionis et Reipublicae ... Liber III Francofurti, apud J. T. Schonwetter. 1623.*

BENEDICTO, Guillelmo Repetitio in capitulis Raynutius, extra de testamentis. Cui nunc recens sub finem tertiae partis subiecta est continuatio ejusdem repetit. Cuius bonae, ad finem usque, authore Stephano Ranchino. Lugduni apud Antonium Vibentum, 1544. Lugduni apud Bartholomeum Vicentium 1582.

BENIUS: BENI Giacomo ... de Privilegiis jurisconsultorum liber. Heidelbergae typis J. Lancellotti. 1611. II

BERAT y GASSOL Speculum visitationis saecularis omnium magistratum, judicum, decurionum, aliquocumque Reipublicae administratorum. 1627. III

BERENGARIUS cap. Ego Berengarius, 42 de Consecr. dist. 2. I, 1

Probable cita de la Summa de Santo Tomás. Berengario de Tours, diacono que en el siglo X negó la transubstanciación de la Eucaristía, afirmando que el pan solo adquiría una virtud sacramental, por gracia de Dios.

BERNARDUS SAN Sancti Bernardi de Consideratione ad Eugenium papam tertium, libri quinque... Adjunctae sunt ... duae ejusdem S. Bernardi epistolae, una ad ipsum Eugenium tunc in papam recenter assumptum, altera ad cardinales et episcopos romanae curiae quando elegerunt abbatem S. Atanasii in papam Eugenium III etc. Accessit ... opusculum eidem S. Bernardo adscritum quod dicitur "Ad quid venisti". Romae ex typographia G. Facciotti 1594. Otras ediciones de De Considetatione: Coloniae 1605, Romae 1692, Paris et Maulpellier 1701, etc. I, 1. Cita III, 21.